ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2020                                                                                                   № 58-пг
д.Некрасово

Об изменении состава общественной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

сельского поселения Некрасово

В целях уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Некрасово, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области №55-пг от 05.08.2013 года, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1.Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Некрасово, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области №55-пг от 05.08.2013 года :
1.1.Утвердить новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Некрасово (приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Некрасово от 05.08.2013 № 55-пг «Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрациисельского поселения Некрасово»

3. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                        Н.Б. Малышева
Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Некрасово
	КДН и ЗП
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Контактный телефон

(8 48244)

	Председатель
	Малышева Наталья Борисовна
	Глава сельского поселения Некрасово
	2-12-36

	Секретарь
	Жукова Вера Петровна
	Главный специалист Администрации сельского поселения Некрасово
	2-18-35

	Члены
комиссии
	Шукшина Анна Петровна
	фельдшер Некрасовского ФАПа

	Виноградова Галина Викторовна
	бывший педагог, пенсионерка

	Горбачева Валентина Анатольевна
	заведующая СДК Некрасово филиал
	2-24-59

	Мелиева Мавлуда Ишоновна
	Индивидуальный предприниматель

	Куликова Вероника Викторовна
	депутат Совета депутатов сельского

 поселения Некрасово

)